1

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2022                                                                                                         № 68

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 27 июня 2019 г. № 63

 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии

малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 авгу-

ста 2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества», в связи

выбытием (списанием) объекта муниципальной собственности и в целях актуа-

лизации и наполнения перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативно-

го управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального за-

кона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Феде-

рации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского посе-

ления Ленинградского района от 27 июня 2019 г. № 63 «Об утверждении пе-

речня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исклю-

чением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого

и   среднего   предпринимательства  в  Российской Федерации»  (с изменениями

2

2

от 21 января 2022 г. № 4) изменение, изложив приложение «Перечень муници-

пального имущества, свободно го от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имуществен-

ных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренно-

го частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» в новой редакции (приложе-

ние).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Крыловско-

го сельского поселения Ленинградского района от 21 января 2022 г. № 4 «О

внесении изменений в постановление  администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 27 июня 2019 г. № 63 «Об утверждении

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за ис-

ключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель-

ства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

3. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Савченко С.С.) раз-

местить настоящее постановление на официальном сайте Крыловского сельско-

го поселения Ленинградского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.крыловское.рф).

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                      С.С. Савченко

Проект подготовлен:

Заместителем начальника отдела

по общим, земельным и правовым

вопросам администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                   Л.Н. Кулиевой

3

Приложение

к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от 31.10.2022 № 68

«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от 27.06.2019 № 63

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»

№ п/п № в

ре-

естре

иму-

ще-

ства

Адрес

(место-

положе-

ние объ-

екта)

Структурированный адрес объекта
Наименова-

ние субъек-

та Россий-

ской Феде-

рации

Наименова-

ние муници-

пального

райо-

на/городского

округа/ внут-

ригородско-

го округа

территории

Наимено-

вание го-

родского

поселения/

сельского

поселения/

внутриго-

родского

района го-

Вид

насе-

ленно-

го

пункта

Наиме

нова-

ние

насе-

ленно-

го

пункта

Тип эле-

мента

планиро-

вочной

структу-

ры

Наиме

нова-

ние

эле-

мента

пла-

ниро-

воч-

ной

Тип

эле-

мента

улич-

но-

до-

рож-

ной

сети

Наиме

нова-

ние

эле-

мента

улич-

но-

до-

рож-

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип и

номер

кор-

пуса,

строе-

ния,

владе-

ния

5

города фе-

дерального

значения

родского

округа

струк-

туры

ной

сети

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 7 ст.Кры-

ловская,

ул. Ле-

нина, 1.

Краснодар-

ский край
Ленинград-

ский район
Крыловское

сельское

поселение

станица

Кры
ловская

- - Улица  Ленина № 1 -

2 9 ст.Кры-

ловская,

ул. Ле-

нина, 1.

Краснодар-

ский край
Ленинград-

ский район
Крыловское

сельское

поселение

станица

Кры
ловская

- - Улица Ленина № 1 -

3 1 ст.Кры-

ловская,

ул. Ле-

нина, 5

Краснодар-

ский край

Ленинград-

ский район
Крыловское

сельское

поселение

станица

Кры
ловская

- - Улица Ленина № 5 -

4 1 ст.Кры-

ловская,

ул. Ле-

нина, 5

Краснодар-

ский край

Ленинград-

ский район

Крыловское

сельское

поселение

станица

Кры
ловская

- - Улица Ленина № 5 -

5 1 ст.Кры-

ловская,

ул. Ле-

нина, 5

Краснодар-

ский край

Ленинград-

ский район

Крыловское

сельское

поселение

станица

Кры
ловская

- - Улица Ленина № 5 -

Вид объекта недвижи-

мости; движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части
Кадастровый номер Номер части объ-

екта недвижимо-

сти согласно све-

дениям государ-

ственного кадаст-

ра недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости Наименование

объекта учета Номер Тип (кадаст-

ровый, услов-

ный, уста-

ревший)

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объ-

ем, площадь, глубина

залегания - для со-

оружений; протя-

женность, объем,

площадь, глубина

Фактическое

значение/ Про-

ектируемое

значение (для

объектов неза-

вершенного

строительства)

Единица изме-

рения (для

площади - кв.

м; для протя-

женности - м;

для глубины

залегания - м;

для объема -

куб. м)

6

залегания согласно

проектной докумен-

тации для объектов

незавершенного

строительства)
15 16 17 18 19 20 21 22

 - - Литер XIV 2383 Торговая пло-

щадь
кв.м. Торговая пло-

щадь

 - - Литер Г1 197 Навес кв.м Навес

 - - Литер А1 6,6 Кабинет № 13 кв.м. Кабинет № 13

 - - Литер А1 9,2 Кабинет № 14 кв.м. Кабинет № 14

 - - Литер А1 6,8 Кабинет № 15 кв.м. Кабинет № 15

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего

предпринимательства

Тип: обо-

рудова-

ние, ма-

шины,

механиз-

мы, уста-

новки,

транс-

портные

средства,

инвен-

тарь, ин-

струмен-

ты, иное

Госу-

дар-

ствен-

ный ре-

гистра-

цион-

ный

знак

(при

нали-

чии)

Наиме-

нование

объекта

учета

Марка,

модель

Год

выпус-

ка

Кадаст-

ровый

номер

объекта

недви-

жимого

имуще-

ства, в

том чис-

ле зе-

мельно-

го

участка,

в (на)

котором

распо-

ложен

объект

Правообладатель Документы
основание

Правообладатель Документы
основание

Полное

наиме-

нование

ОГРН ИНН Дата

за-

клю-

чения

дого-

вора

Дата

заклю-

чения

дого-

вора

Пол-

ное

наиме

нова-

ние

ОГРН ИНН Дата

заклю-

чения

дого-

вора

Дата

окон

ча-

ния

дей-

стви

я

до-

го-

вора

7

23 24 25 26 25 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
Оборудо-

вание
- FS 250

Мотоко-

са

GSB

230-2,

AutoСut

C 26-2

ноябрь

2021 г.
- - - - - - - - - - -

Указать одно из значений в пе-

речне (изменениях в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об иму-

ществе в перечне)
Наименование органа, при-

нявшего документ
Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер
39 40 41 42 43
- - - - -

Главы Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                                                                                        О.А. Деркач